
SPRÅKLÄRARNAS RIKSFÖRBUND KRONOBERG SPRÅKINSPIRATIONSDAG
i samarbete med Linnéuniversitetet och Kalmar Växjö Språklärarnätverk
för språklärare på grundskola och gymnasium och lärarstudenter

2 Oktober 2024
Linnéuniversitetet Växjö

Årets Språkinspirationsdag© handlar om AI samt de nya ämnesplanerna.

8.00–8.20 Välkomna alla! Registrering och bokförlagsbesök (K-Huset)

8.20–09.20 Patricia Diaz – Att undervisa i och lära sig språk i en tid av generativ AI. En
inblick i hur AI kan utveckla språkundervisning och språkinlärning. (Sal Wicksell)

09.20–09.50 Fika (ingår) och bokförlagsbesök (K-Huset)

09.50-10.50 Mats Larsnäs - Spara tid och bli kreativ med AI. En föreläsning om hur AI kan
underlätta lärarens vardag och planering. (Sal Wicksell)

10.50–11.50 Emil Tyberg – Att sätta betyg eller inte sätta betyg – det kan man fråga sig. En
föreläsning om betygsättandets utmaningar i språkundervisningen. (Sal Wicksell)

11.50–13.00 Lunch (bokas/betalas själv i en av LNU:s restauranger) Se länk för information.
Lunchrestauranger Campus

Workshops Allmän workshop om AI samt workshops i ämnesgrupper på målspråket

13.00-14.15
parallellt

Allmän "AI i språklärarens vardag - praktiska exempel på hur teknologin kan utveckla ämnet och

undervisningen pass 1" – Joel Rangsjö (Sal K1081)
Franska Faire l’enseignement de la grammaire, entre autres, plus attractif à l’aide de
l’internet. - Simine Djahanpanah (Sal K2054)
Spanska “Att använda AI i moderna språkundervisningen”– Elin Zlatanovski och
Johanna Martins (Sal K1212)
Engelska Grading in English – Emil Tyberg (Sal K1213)

14.15–14.45 Fika (ingår) och bokförlagsbesök

14.45–16.00
parallellt

Allmän "AI i språklärarens vardag - praktiska exempel på hur teknologin kan utveckla ämnet och

undervisningen pass 2" – Joel Rangsjö (Sal K1081)
Tyska Generative KI und Fremdsprachenunterricht– Angela Marx Åberg (Sal K2054)
Spanska Nextgen Classroom – Ella Brodin (Sal K1212)
Engelska Learners Speaking to Computers – Daniel Ihrmark (Sal K1213)

Avgift
För medlemmar i språklärarnas riksförbund: 400 SEK För icke medlemmar: 800 SEK
Bli medlem i språklärarnas riksförbund på: https://spraklararna.se/medlemskap/#medlemsansokan

Anmälan till Språkinspirationsdagen 2024 senast 11 september

Anmäl dig här!
Ingen återbetalning efter sista anmälningsdag

WELCOME! BIENVENUE! ¡BIENVENIDOS! ようこそ! WILLKOMMEN!

https://lnu.se/medarbetare/stod-och-service/mat-och-fika/
https://spraklararna.se/medlemskap/#medlemsansokan
https://forms.gle/ga96rJoMcRtX3A5o7


Patricia Diaz Patricia Diaz är doktorand på KTH med inriktning mot teknik och lärande, med ett särskilt fokus
på elevaktivitet och deltagande. Hon är i grunden gymnasielärare i engelska och spanska och
har skrivit flera böcker om hur digitala verktyg kan användas i en formativ och
språkutvecklande undervisning för att stötta elevernas lärande. Hon är en uppskattad
föreläsare, har programlett UR:s “Lärlabbet” och är mottagare av Guldäpplets
jubileumsutmärkelse 2021.

Mats Larsnäs Mats Larsnäs har följt den IT-pedagogiska utvecklingen sedan 20 år tillbaka och är aktiv
föreläsare sedan 2009. Han föreläser, producerar och är rådgivare inom AI, VR, AR och 360
film och har bland annat medverkat i UR och föreläst på bokmässan. Han är gymnasielärare
på Sveriges Ridgymnasium, CSM konsult på Binogi och pedagogisk AI spanare.

Emil Tyberg Emil Tyberg är universitetslärare i engelska med inriktning mot språkdidaktik. Han har de
senaste 15 åren specialiserat sig inom områden som bedömning, betygsättning och
verksamhetsförlagd utbildning. Inför de nya ämnesplanernas införande 2011, var Emil med
och författade kurs- och ämnesplanerna i engelska, moderna språk och teckenspråk för
hörande. Han har under flera år arbetat med skolutveckling på såväl lokal som nationell nivå
inom bland annat Skolverksprojekt som Samverkan för bästa skola.

Joel Rangsjö Joel Rangsjö är AI-nörd, spansk- och svensklärare (i den ordningen) på Bäckadalsgymnasiet i
Jönköping. Joel driver hemsidan aiit.nu där han skriver om AI och AI-verktyg. Han är en flitigt
anlitad föreläsare och driver tillsammans med Danny Stacy och Jonatan Tensetti podden
AI-snack som finns på Youtube och Spotify. Han är snart aktuell med en bok om AI och
skolans kompensatoriska uppdrag.

Angela Marx
Åberg

Angela Marx Åberg unterrichtet in der Lehrerausbildung an der Linnéuniversität in Växjö. Ihre
Forschung ist literaturdidaktisch ausgerichtet, gerne in Verbindung mit Konzepten für
Motivation, Authentizität und demokratische Erziehung. Im Workshop wird die Gelegenheit
gegeben, zusammen zu besprechen, wie KI den Unterricht und das Lernen einer
Fremdsprache beeinflusst.

Daniel Ihrmark Daniel Ihrmark is a senior lecturer of Digital Humanities. He has previously worked as an
upper-secondary EAL teacher and did his PhD research in the Centre for Educational
Linguistics at LNU in Växjö. His dissertation focused on automated feedback for
upper-secondary English classrooms and explored the use of pre-existing language correction
resources for creating overviews of student writing on group and individual levels. His current
research mainly deals with digital methodologies within the traditional humanities.

Elin Zlatanovski
&
Johanna
Martins

Me llamo Elin Zlatanovski y soy una apasionada de la enseñanza y de hacer que todos los
estudiantes se sientan capaces y de que puedan tener éxito, pero en su propio nivel. Mi lema
es: ¡Inclusión y comprensión para todos los estudiantes! Soy profesora de bachillerato de
español y sueco. También soy educadora especial y tengo una maestría en pedagogía.

Me llamo Johanna Martins y me gustan las lenguas extranjeras y conocer culturas diferentes.
Pienso que al dominar muchos idiomas se abre la posibilidad de comunicarse con personas
de todo el mundo. El idioma es la clave de la comunicación. Soy profesora de bachillerato de
español e inglés.

Ella Brodin Ella Brodin är gymnasielärare i spanska och samhällskunskap på Kungsmadskolan i Växjö,
driven i IKT-frågor och brinner för att använda digitala verktyg för att hjälpa lärare att arbeta på
ett sätt som språkforskning visar främjar och stärker lärandet. Ella har byggt en egen
lärplattform för språkundervisningen, https://nextgenclassroom.se, med funktioner för att
effektivisera och underlätta lärandet. Växjö kommun deltar just nu i ett pilotprojekt för att testa
och använda plattformen i undervisningen. Med plattformen möjliggörs glosträning med flera
rätta svar för att bättre återspegla språkens uppbyggnad, AI-rättning av texter för snabb
återkoppling, chattbottar för att öva på målspråket m.m.

Simine
Djahanpanah

Enseignante de français depuis presque 40 ans à tous les niveaux de l’université au CP, de la
langue seconde à la langue maternelle.

För frågor eller ytterligare information kontakta oss på E-mail:
sprakinspirationsdag@gmail.com
Hemsida: https://spraklararna.se/lokalforening-kronoberg/
Facebook: Språklärarnas Riksförbund Kronoberg
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